
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

    

 

 
 

 
 
 

  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
23.03.2020 № 172 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

города Армянска Республики Крым 

от 06.02.2019 № 77 «О создании 

Единой комиссии по 

осуществлению закупок для нужд 

администрации города Армянска 

Республики Крым и 

Муниципального казенного 

учреждения «Административно-

хозяйственная часть» 

муниципального образования 

городской округ Армянск 

Республики Крым» 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», администрация  города  Армянска  

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в приложение 1 постановления администрации города 

Армянска Республики Крым от 06.02.2019 № 77 «О создании Единой комиссии 

по осуществлению закупок для нужд администрации города Армянска 

Республики Крым и Муниципального казенного учреждения 

«Административно-хозяйственная часть» муниципального образования 

городской округ Армянск Республики Крым» изменения, изложив его в новой 

редакции (прилагается).  

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

Армянского городского совета в информационно-телекоммуникационной сети 

общего пользования (сети Интернет), а также на официальной странице 

администрации города Армянска Республики Крым в государственной системе 

Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
 

АДМІНІСТРАЦІЯ  

МІСТА АРМЯНСЬК 
 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА АРМЯНСКА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ  

АРМЯНСК ШЕЭР 
 

ИДАРЕСИ 

 

 

 

 



4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации А.А.Николаенко. 

 

 

Глава администрации      В.А.Телиженко 

 

 



 Приложение 1 

к постановлению администрации города 

Армянска от 23.03.2020 № 172 

 

 

СОСТАВ 

единой комиссии по осуществлению закупок для нужд администрации города 

Армянска Республики Крым и Муниципального казенного учреждения 

«Административно-хозяйственная часть» муниципального образования городской 

округ Армянск Республики Крым» 

 

 

Председатель единой 

комиссии: 

Николаенко Анжела 

Александровна 

- Первый заместитель главы 

администрации города Армянска 

Республики Крым 

Заместитель 

председателя единой 

комиссии: 

Федулова 

Наталья Сергеевна 

- заведующая сектором по 

осуществлению закупок для 

муниципальных нужд отдела правовой 

работы и муниципальных закупок 

 

Секретарь единой 

комиссии 

Шарая Яна Валериевна - главный специалист сектора по 

осуществлению закупок для 

муниципальных нужд отдела правовой 

работы и муниципальных закупок 

Члены единой 

комиссии: 

Мацак Антонина  

Игоревна 

- начальник отдела правовой работы и 

муниципальных закупок  

 Денисюк Людмила  

Викторовна 

- заместитель начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства и 

капитального строительства 

 Жукова Дарья  

Васильевна 

- главный специалист отдела правовой 

работы и муниципальных закупок 

 Куликов Дмитрий  

Юрьевич 

-главный специалист сектора по 

контролю и надзору за выполнением 

строительно-монтажных работ 

управления жилищно-коммунального 

хозяйства и капитального строительства 

 

 

 
 

Первый заместитель  

главы администрации        А.А.Николаенко 

 

 

Заведующая сектором по осуществлению закупок 

для муниципальных нужд отдела правовой 

работы и муниципальных закупок      Н.С. Федулова 

 
 

 


